

Årsredovisning

för

Åkericentralen Tidaholm AB

556178-4553

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Åkericentralen Tidaholm AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Tidaholm 2023-06-20



Conny Larsson

Årsredovisning

för

Åkericentralen Tidaholm AB

556178-4553

Räkenskapsåret

2022

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	9

Styrelsen för Åkericentralen Tidaholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet består i att äga och förvalta fast egendom samt försäljning av bilförnödenheter jämte magasinlagringar.

Försäljning av drivmedel och brännolja handhas av utomstående bensinbolag som hyr mark av Åkericentralen för pumpar mm mot hyresersättning på sålda kvantiteter.

Företaget har sitt säte i Tidaholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 946	4 249	2 539	2 393
Resultat efter finansiella poster	4 953	3 222	1 581	1 343
Soliditet (%)	73,9	57,3	51,6	26,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under året har omsättningen ökat med 39% pga ökad efterfrågan på företagets tjänster. Föregående år ökade omsättningen med 67% pga hög efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	514 993	2 557 316	3 192 309
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 000 000		-3 000 000
Balanseras i ny räkning			2 557 316	-2 557 316	0
Årets resultat				3 930 910	3 930 910
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	72 309	3 930 910	4 123 219

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	72 309
årets vinst	3 930 910
	4 003 219
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	3 500 000
i ny räkning överföres	503 219
	4 003 219

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 945 957	4 248 548
Övriga rörelseintäkter		2 248	2 413
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 948 205	4 250 961
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-125 172	0
Övriga externa kostnader		-771 669	-901 860
Personalkostnader	2	-200	-6 412
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-94 318	-120 968
Summa rörelsekostnader		-991 359	-1 029 240
Rörelseresultat		4 956 846	3 221 721
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 344	0
Summa finansiella poster		-3 344	0
Resultat efter finansiella poster		4 953 502	3 221 721
Resultat före skatt		4 953 502	3 221 721
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 022 592	-664 405
Årets resultat		3 930 910	2 557 316

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	366 015	460 333
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		366 015	460 333
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 500 000	1 500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 500 000	1 500 000
Summa anläggningstillgångar		1 866 015	1 960 333
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		413 351	509 252
Fordringar hos koncernföretag		0	38 250
Övriga fordringar		594 049	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 984	0
Summa kortfristiga fordringar		1 030 384	547 502
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 797 792	3 208 722
Summa kassa och bank		2 797 792	3 208 722
Summa omsättningstillgångar		3 828 176	3 756 224
SUMMA TILLGÅNGAR		5 694 191	5 716 557

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		72 309	514 994
Årets resultat		3 930 910	2 557 316
Summa fritt eget kapital		4 003 219	3 072 310
Summa eget kapital		4 123 219	3 192 310
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		105 000	105 000
Summa obeskattade reserver		105 000	105 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 541	234 982
Skulder till koncernföretag		0	1 151 694
Skatteskulder		1 267 629	855 365
Övriga skulder		142 112	163 707
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 690	13 499
Summa kortfristiga skulder		1 465 972	2 419 247
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 694 191	5 716 557

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20-50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 600 727	3 600 727
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 600 727	3 600 727
Ingående avskrivningar	-3 140 394	-3 019 426
Årets avskrivningar	-94 318	-120 968
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 234 712	-3 140 394
Utgående redovisat värde	366 015	460 333

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	760 635	760 635
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	760 635	760 635

Ingående avskrivningar	-760 635	-760 635
Utgående ackumulerade avskrivningar	-760 635	-760 635
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	750 000
Inköp	0	750 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Utgående redovisat värde	1 500 000	1 500 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	4 550 000	4 550 000
	4 550 000	4 550 000

Not 7 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 8 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Novi-Express Aktiebolag, Org.nr 556207-8120, med säte i Tidaholm.

Tidaholm 2023-06-20


Conny Larsson

Att denna fotokopia rätt återger
originalhandlingen, intygar:


Grant Thornton Sweden AB